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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

4010002 04/01/2017 18/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 81,97
11010003 11/01/2017 03/11/2017 10.301.0011.2114.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 21.450,05
11010001 11/01/2017 03/04/2017 10.302.0011.2115.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 369.913,69
11010004 | 11/01/2017 28/08/2017 10.301.0011.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 14.626,11
16030002 16/03/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 1.000,00
16030004 | 16/03/2017 28/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 18.804,80
16030005 16/03/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | PEREIRA LEANDRO COMBUSTT 24.679,63
7040006 07/04/2017 11/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | CIRO LOPES DOS SANTOS 350,00
7040005 07/04/2017 28/12/2017 10.302.0011.2115.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - N 7.814,31
7040001 07/04/2017 28/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - \ 14.928,31
7040003 07/04/2017 28/12/2017 10.303.0011.2118.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - N 121.709,87
8050002 08/05/2017 29/12/2017 10.302.0011.2060.0000 | CICERO OLIVEIRA GOMES 0431 120,00
31070001 31/07/2017 14/08/2017 10.302.0011.2115.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 6.978,72
22090007  |22/09/2017 06/06/2018 10.304.0011.2116.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES 3.000,00
22090009 | 22/09/2017 05/03/2018 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES 6.028,11
22090006 |22/09/2017 05/06/2018 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES 2.898,52
22090010 | 22/09/2017 05/03/2018 10.301.0011.2114.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES 4.258,60
22090004 | 22/09/2017 05/03/2018 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES 11.867,57
31100001 31/10/2017 03/11/2017 10.301.0011.2061.0000 | ELIDIO RODRIGUES DE FIGUEIR 6.380,00
1110013 01/11/2017 27/12/2017 10.302.0011.1031.0000 | BRUNO EZEQUIEL CAFFE LACE 7.688,00
27110008 | 27/11/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI 585,00
15120008 15/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | ATC INDUSTRIA E COM. DE AP/ 158,00
Isis|1912207 |2912017[103010011200, 000, | COMEESA COME RN RE St op oo usssocep ot o osoy

YIIAVYX YSOgH Ve INGTITNC 'VEIENOIS SIAVHD 014V INSNIFGNY OOSIDNVHS Hod djusiue}ib1q opeussy ojuswindog




e g

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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15120007 15/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | MONSEAL INDUSTRIA E COME} 383,80
22120004 | 22/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2058.0000 | DULCINEA CUSTODIA DA SILV¢ 128,00
22120010 | 22/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LEANDRO DE AMORIM CUSTOL 422,00
22120011 | 22/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ALUIZO HERMINO BATISTA 1.243,00
22120003 | 22/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | JANISSE FERNANDES DA SILVA 5.822,00
22120012 | 22/12/2017 29/12/2017 10.302.0011.2115.0000 | JOAO PAULO FREIRE FERREIRA 158,10
26120054 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA ELZA DO NASCIMENTO 260,00
26120092 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JOAO BATISTA NAZARO DOS S/ 300,00
26120055 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MATILDE PEREIRA RODRIGUES 350,00
26120056 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANGELICA PEREIRA DOS SANT( 350,00
26120052  |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOANA PAULA COELHO FEITOS 350,00
26120051 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARCONDES GONCALVES DE 1 425,00
26120047 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CARLOS ANTONIO ALVES GUIV 468,50
26120024 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA LENILDA DA SILVA 468,50
26120048 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARCLEIA PEREIRA DE SOUZA 468,50
26120098 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARILEIDE SILVA RODRIGUES 468,50
26120046 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA BERNADETE DE SOUZA 468,50
26120050 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | EDNA SANTOS GOMES 468,50
26120049 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | PEDRO ALVES FERREIRA SOBR 468,50
26120095 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | THAYNA LUNA LOURENCO 468,50
26120093 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | EMANUELE TAMIRES FERREIR/ 468,50
26120045 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOZENILDA MAROTO DA SILVA 468,50
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26120044 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | REGINALDO PEREIRA DA SILVA 510,00
26120043 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANTONIO RONALDO PERREIRA 510,00
26120091 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARINELZA DE SOUZA LEMOS 535,00
26120059 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA LUCIA MARCAL DE CAR 535,00
26120042 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | KERIOLEN BEZERRA DE SOUZA 535,00
26120097 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCO ADRIANO SILVA 535,00
26120041 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCA MARIA DO NASCIM 535,00
26120038 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ZILDA RODRIGUES DE SOUZA 590,00
26120039 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ROBSON DINIZ BATISTA 590,00
26120040 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCA ETIENE DA SILVA 590,00
26120058 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA DE LOURDES FERREIRA 635,00
26120060 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | EDIENE MARIA DOS SANTOS 635,00
26120083 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | GIRLENE LAURINDA DA COSTA 635,00
26120036 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MILTON LOURENCO DO CARM( 635,00
26120037  |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOSE RAY CAVALCANTE 635,00
26120088 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARIA ZENEIDE DE BRITO 680,00
26120089 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | RONALDO GOMES DA SILVA 680,00
26120053 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | IRAILDA PEREIRA ALVES SOAR 685,00
26120034 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ACHELLY SAYURY BEZERRA R 770,00
26120099 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | MARIA DOS ANJOS ARAUJO 790,00
26120057  |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA GERLANIA P. DE ANDR/ 790,00
26120084 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | NAIELE CABRAL FEITOSA 790,00
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26120104 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | EDERLANIA MARIA GOMES DE 790,00
26120087 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | PEDRO RENILDO SILVA DELMO 790,00
26120102 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | ELIZANGELA VIEIRA RAMOS 790,00
26120035 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANDERSON PEREIRA BARROS 790,00
26120085 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIA ANA MIRANDA DA SI 790,00
26120101 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | ANA PAULA ALVES DE ANDRAI 790,00
26120103 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | IOGA GEOVANESSA RODRIGUE 790,00
26120094 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JOSIVANIA GONCALVES DA SIL 790,00
26120082 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCA PEREIRA DE SOUZ¢ 790,00
26120086 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | FRANCIDALVA DE BRITO SILV/ 790,00
26120033 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA EUNICE DA SILVA 937,00
26120017 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA IZABEL DE ANDRADE 937,00
26120006 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA ADRIANA TRIBUTINO 937,00
26120081 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARIA FRANCISCA CEZARIO 937,00
26120068 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARIA EDINELZA DA SILVA 937,00
26120096 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARIA ODETE BARBOZA ALVE 937,00
26120018 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANTC 937,00
26120019 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA CRISTINA FRANCA SILV 937,00
26120032 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA GILCENI LEITE DE SOUZ 937,00
26120012 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA BEATRIZ DA SILVA OLIN 937,00
26120030 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARCIO WYSLEY FERREIRA D( 937,00
26120005 | 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | PAULO ANDRE GERCINO DA S1I 937,00
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26120010 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 937,00
26120066 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | GENECILDA MARIA DA SILVA F 937,00
26120069 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | SERAFIM DE SOUSA MORAIS 937,00
26120078 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | CICERA SEVERA DA SILVA VIE] 937,00
26120008 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | DIYVID GOMES DE SOUSA 937,00
26120025 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LINDOMAR JOAO DE SOUZA 937,00
26120090 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | LINDOMAR CORREIA DAMACEI 937,00
26120015 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | RITA SIMERY DOS REIS 937,00
26120031 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | RITA PEREIRA DE SOUZA 937,00
26120067 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ALCIMAR LEMOS DA SILVA 937,00
26120071 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ALEXANDRA RODRIGUES DE S( 937,00
26120064 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | CLEANE FERREIRA NOBRE 937,00
26120014 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ELZA GOMES DA SILVA 937,00
26120029 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ELYDA FRANCYELLEN DE SOU:. 937,00
26120063 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ELIANA MARIA GOMES DOS S. ¢ 937,00
26120062 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | AMANDA CRISTINA DA SILVA 937,00
26120009 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANA CLEIDE ARAUJO 937,00
26120076 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ANA PAULA DA SILVA 937,00
26120065 |26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIO DE SOUZA NETO 937,00
26120100 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | ANTONIA PEREIRA GOMES 937,00
26120022 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANTONIO FRANCISCO NERES 937,00
26120013 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANTONIA DE SOUZA ANDRADE 937,00
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26120023 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANTONIA HELENA DA C. DE SO 937,00
26120072 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ENILTON OLIVEIRA DA SILVA 937,00
26120004 | 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | JOSE KELBY MENDES 937,00
26120011 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOSE GILVAN DA SILVA 937,00
26120016 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOSICELIA DE SOUZA BENTO 937,00
26120080 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JOSE LEONARDO NASCIMENTO 937,00
26120077 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JOZILENE ANTONIA DA SILVA 937,00
26120075 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JORGE PAULO BENTO DOS SAN 937,00
26120001 | 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | BRAZ LEONARDO SILVA SIQUE 937,00
26120003 | 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | ERNANDES PEDRO DE LIMA 937,00
26120021 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCO BRUNO RIBEIRO 937,00
26120027 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISMAR RODRIGUES LIM: 937,00
26120070 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 937,00
26120028 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 937,00
26120002 | 26/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | FRANCISCO PERICLES DE OLIVI 937,00
26120079 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCO LEUDO MIRANDA 1 937,00
26120074 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JUCENILDO BEZERRA SILVA 937,00
26120007 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JUSSARA MARIA DA CONCEICA 937,00
26120020 | 26/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LUCIANA MODESTO DINIZ COR 937,00
27120028 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | DOGIVAL BEZERRA DE SOUZA 390,00
27120054 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCINETE RODRIGUES VIEIF 550,00
27120029 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA DO SOCORRO LEITE DA 937,00
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27120031 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | VALDENEIS BEZERRA FELIPE 937,00
27120033 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LUIS AUGUSTO BARROS DO NA 1.000,00
27120002 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | THAIS SOUSA RIBEIRO 1.400,00
27120059 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 1.500,00
27120047 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JANAINA MARIA FREITAS DE Al 1.500,00
27120041 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA LEUZIMAR DE S. GONC*# 1.500,00
27120038 |27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | KERMA MARIA ALENCAR SILV. 1.500,00
27120040 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | RIVIANE GONCALVES DE LIMA 1.500,00
27120045 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOAO PAULO PEREIRA 1.500,00
27120049 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | YRAPONIRA DARLENE VALERL 1.500,00
27120039 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | SAULO BARRETO ALENCAR 1.800,00
27120042 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA GILVANEIDE GOMES D4 1.900,00
27120036 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA JANAINA BEZERRA DA ! 2.000,00
27120050 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOYCE SIQUEIRA DE SA DELMC 2.000,00
27120004 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | MARIA GABRIELA LOPES PIRES 2.500,00
27120006 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | PABLO KAIQUE BATISTA LUCE! 2.500,00
27120005 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | VALERIA VERAS DAMACENA 2.500,00
27120003 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | DR. LUILTON JOSE ALVES DE S. 2.500,00
27120067 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | WILIANY SANTOS DA SILVA 255,00
27120074 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ADRIANA QUEIROZ DA SILVA 256,00
27120072 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA AELMA PEREIRA DELG/ 400,00
27120075 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CLAUDEI ANTONIO PEREIRA 418,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
27120057 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIO RANIEL DA MOTA Mt 468,50
27120069 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | WEDJA ESTER SILVA PEREIRA 510,00
27120068 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | GYOVANESSA DJANE APOLINA 510,00
27120078 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOSEMIR BEZERRA DA SILVA-0. 585,00
27120058 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JOSE DAMIAO DA SILVA 790,00
27120030 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA NEUZA GOMES P. CASTI 937,00
27120071 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | DR. GUTENBERG DE MOURA R( 960,00
27120070 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FELIPE PEREIRA GUIMARAES 1.000,00
27120053 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | GESSIKA PEREIRA GOMES 1.000,00
27120034 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ALEXRUSLEY SIQUEIRA SANTC 1.000,00
27120052 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | SOLANGE ALVES DE SOUZA 1.000,00
27120063 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CICERA SAMYA DE ALENCAR N 1.100,00
27120064 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | GENECILDA DE SOUZA BATIST: 1.200,00
27120065 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MEKS MAIANA FERREIRA DO N 1.200,00
27120056 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANDRE ALENCAR SILVA 1.200,00
27120022 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | PRISCILA CRISTINA ARAUJO SA 1.350,00
27120051 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | GABRIELLA PEDROSA DE LIMA 1.500,00
27120043 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JAFIA ANDRADE SILVA 1.500,00
27120044 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JADIEL PEDROSA DE LIMA SILV 1.500,00
27120037 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JANIELLY GEANE MONTEIRO S] 1.500,00
27120066 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JANILTON DE CASTRO FIGUEIR 1.500,00
27120035 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA JOSE COSTA TORRES L 1.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
27120062 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | WALDIVYA VANESSA SOBRAL" 1.500,00
27120055 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LUCIA COSTA TORRES SILVA 1.500,00
27120026 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | WALDIVYA VANESSA SOBRAL" 1.700,00
27120013 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | GYOVANESSA DJANE APOLINA 1.700,00
27120061 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCO ORLANDO ALVES I 1.900,00
27120046 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ANA PAULA DA SILVA BRITO 2.000,00
27120048 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | RAFAELA LEANDRO DE LIMA 2.100,00
27120024 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MIKELYS RIVERA HERNANDEZ 2.200,00
27120007  |27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | PALOMA DE OLIVEIRA GOMES 2.500,00
27120008 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | THAYNE ANDRADE MOURA 2.500,00
27120009 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | DR. MURILO COELHO LINS 2.500,00
27120010 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | DRA. KEYLA APARECIDA ALVE 2.500,00
27120012 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARIA ELENELDA MIRANDA S] 2.700,00
27120019 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARILYA MIKAELLE BERNARL 2.700,00
27120021 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MARIA AUXILIADORA DE SOUZ 2.700,00
27120020 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | SALATIEL OLIVEIRA SILVA 2.700,00
27120016 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | VANUZIA MARIA SIMAO DAMA 2.700,00
27120011 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ADRIANA DE SOUZA PEREIRA 2.700,00
27120014 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | WEDJA ESTER SILVA PEREIRA 2.700,00
27120023 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | WILIANY SANTOS DA SILVA 2.700,00
27120025 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ALINE SILVA NASCIMENTOS 2.700,00
27120017 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ALESSANDRA ARRAES SAMPAI 2.700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
27120018 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | ELIENNAYDE BORGES DE SOUZ 2.700,00
27120015 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | BRUNETYERY VASCONCELOS 1 2.700,00
27120077 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 161,90
27120076 | 27/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 168,52
29120039 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | SILVANETE ANDRADE LEANDR 200,00
29120013 |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 229,50
29120030 |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | SILVANETE ANDRADE LEANDR 260,00
29120005 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JANEILSON ALVES DE OLIVEIR. 372,00
29120034 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 425,00
29120012 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARLI ADALGIZA DA CRUZ 468,50
29120027 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOSE WELTON PEREIRA PANIFI( 503,75
29120035 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JESSICA ALVES TORRES 535,00
29120043 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JOSE JOELDO NERIS DA SILVA 635,00
29120007 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2058.0000 | FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 635,00
29120029 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 740,00
29120041 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | GIRLENE MENDES DE SOUZA 790,00
29120044 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCA ALVES DE OLIVEIR 790,00
29120006 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCO REGINALDO DA SIL 790,00
29120015 |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ALA ARTEFATOS DE LAB. COM! 842,00
29120031 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | GERALDO MAGELA OLIVEIRA I 843,00
29120049 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | MARIA EUNICE GOMES DE ANL 937,00
29120036 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | WESLANYO SOARES GOMES 937,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
29120011 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CICERO NUNES DA CRUZ 937,00
29120040 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | MICHELLY DE OLIVEIRA SANT¢ 937,00
29120038 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | DAMIAO FARIAS VALENCA 1.066,00
29120020 |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LETICIA CONCEICAO CAMPOS 1.200,00
29120004 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.224,00
29120019 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | TUYANNE ALVES CHAVES 1.350,00
29120026  |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LORENA POVOA DA CRUZ 1.500,00
29120021 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | WILLIAM SERRANO DOMINGUE 1.750,00
29120022 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ELIDIO RODRIGUES DE FIGUEIR 2.000,00
29120033 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | THAIS SOUSA RIBEIRO 2.500,00
29120003  |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ADONYS OLIVEIRA TORRE LAB 4.982,00
29120002 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | THACYO ANDRADE MOURA 5.500,00
29120024 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ALISSON FELIPE DA SILVA 5.600,00
29120018 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | OSCAR MAURICIO OLIVEIRA PU 5.600,00
29120025  |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | THIAGO SIPRIANO DA SILVA 6.200,00
29120016 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | ZAYNE VASCONCELOS TORRES 8.550,00
29120017  |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CINTHIA CHRISTINA MODESTO 17.000,00
29120023 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | RENNAN MARCEL DE ALENCAL 19.230,00
29120028  |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2113.0000 | SOMAR EQUIPAMENTOS ODON 75.800,00
29120032 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 1.062,92
29120008 |29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 132,21
29120052 | 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0011.2115.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 21.421,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
29120014 | 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0011.2115.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 497,36
29120009 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 130,65
29120010 | 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 72,32
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos préprios 1.058.648,19 28.052,80
Subtotal da Funcao 10 - Satide 1.058.648,19 28.052,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
2010001 02/01/2017 07/11/2017 12.361.0003.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.225,01
3010004 03/01/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 771,07
4010005 04/01/2017 21/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 445,82
11010003 11/01/2017 28/08/2017 12.361.0007.2120.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 621.480,64
11010002 11/01/2017 29/06/2017 12.361.0003.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 437.449,64
1020008 01/02/2017 14/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO TORRES DE OLIVEI 500,00
16030003 16/03/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 1.500,00
16030006 | 16/03/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 81.312,82
16030008 16/03/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 16.211,65
16030009 16/03/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | PEREIRA LEANDRO COMBUSTT 12.567,76
17030007 17/03/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMIANA BARBOZA DE FARIA! 15.850,00
24030017  |24/03/2017 29/12/2017 12.361.0007.2119.0000 |J. DE M. SILVA-ME 2.318,20
22090093 | 22/09/2017 01/10/2018 12.122.0005.2106.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES 6.363,18
22090094 | 22/09/2017 01/08/2018 12.361.0003.2091.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES 6.170,32
2100127 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0003.2093.0000 | JOAO BOSCO LEANDRO 985,00
2100120 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | JAKSON ARCENO ALVES 1.160,00
2100106 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | JOSE FERREIRA MOTA 1.420,00
2100110 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | RODRIGO GOMES DA SILVA 1.520,00
2100098 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | ADENICLEZIA DOS SANTOS RO! 1.679,75
2100103 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | GILBERTO ALVES DE SOUZA 1.797,00
2100119 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 1.798,00
2100102 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | AGOSTINHO FRANCISCO DE RA 2.120,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
2100128 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0003.2093.0000 | REGINALDO LUIZ DE SOUZA 2.316,50
2100111 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | FRANCISCO IVONILDO GOMES 2.349,00
2100118 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | FRANCISCO MARTILIANO FERR 2.460,00
2100104 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | ANTONIO SOUSA RODRIGUES 2.470,00
2100116 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | ADALBERTO LUIZ DA SILVA 2.474,50
2100125 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | CICERO ANTONIO SILVA GOME 2.580,00
2100114 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | ANDRE BRITO SILVA 2.970,00
2100109 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | MOACIR MORAIS FERREIRA 3.870,00
2100095 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | FRANCISCO RODRIGUES DE LIN 3.950,00
2100122 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | JOSE EDIVAN DA SILVA 4.400,00
2100117 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | MARCELINO FERNANDES BEZE 4.628,00
2100107 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | RAIMUNDO ELIAS COSMO 4.720,00
2100096 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | MACIEL MORAIS FERREIRA 5.400,00
2100101 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | JOSE FLORO DA SILVA 1.106,21
2100124 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | JOSE CALIXTA ARAUJO 1.517,05
2100113 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | DAMIAO OLIVEIRA DINIZ 1.804,26
2100105 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | SILVIO DE SOUZA MORAIS 1.910,14
2100126 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | GENEILSON DE FLEITAS 1.586,85
2100099 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | JOAO MANOEL PEREIRA 2.381,04
2100097 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | ALONSO VIEIRA GOMES 2.293,88
2100123 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | VALDIMIRO JOSE DE SOUZA 1.850,90
2100108 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | EDI CARLOS GOMES FERREIRA 3.511,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
2100100 02/10/2017 28/12/2017 12.361.0007.2107.0000 | LINDOMAR SALUSTRIANO MOT1 1.940,83
13100008 13/10/2017 22/11/2017 12.365.0006.1047.0000 | BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS 1.504,00
13100007 13/10/2017 29/12/2017 12.365.0006.1047.0000 | MILANFLEX INDUSTRIA E COM 4.816,00
29110083 | 29/11/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUCIANA SOARES DA SILVA LI! 1.952,50
14120017 14/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSUE TEODORICO FERREIRA F 300,00
14120021 14/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIO NATANAEL DA SILVA 320,00
15120064 | 15/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUIZ LEITE PIANCO CIA LTDA 275,00
15120004 | 15/12/2017 29/12/2017 12.361.0007.2119.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE EL 1.120,00
15120063 15/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUIZ LEITE PIANCO CIA LTDA 1.125,00
18120005 18/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | M C DE ARAUJO BEZERRA FAR! 656,00
19120072 | 19/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | M C DE ARAUJO BEZERRA FAR! 650,00
22120101 | 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | M C DE ARAUJO BEZERRA FAR! 544,00
22120070 |22/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | WISMA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 922,00
22120099 | 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOAO PEREIRA DA SILVA 04550° 1.525,00
22120100 | 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | M C DE ARAUJO BEZERRA FAR! 3.179,00
22120102 | 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSE VALDECI DA SILVA ARAR 687,46
26120108 | 26/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CRISTIANE PEREIRA SILVA 1.600,00
27120002 | 27/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSIAS GOMES DE OLIVEIRA 509,94
28120078 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSEMIR BEZERRA DA SILVA-0. 175,00
28120069 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | BRUNO FERREIRA DE SOUZA 320,00
28120029 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SAMUEL ALVES VIEIRA 468,50
28120076 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO PEDRO DE SOUZA 468,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
28120099 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUIZ INACIO DA SILVA 506,00
28120097 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO MENDES LOPES 590,00
28120070 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CLAUDOALDO ANDRADE DE C. 600,00
28120100 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | RAIMUNDO JOSE FILHO 750,00
28120101 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LEANDRO FERREIRA DA SILVA 750,00
28120098 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ADENILDO FERREIRA DE SOUZ 775,00
28120033 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMIAO RODRIGUES DA SILVA 937,00
28120065 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JAILTON FERREIRA DE SOUZA 937,00
28120075 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ROSENILDA DE SOUZA 937,00
28120035 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIF 937,00
28120040 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DAS GRACAS PEREIRA 1 937,00
28120039 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ABRAAO ALEXANDRE SILVA 937,00
28120038 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ADEGISON DOS SANTOS FREIT¢ 937,00
28120068 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ODAI LUIZ DE SOUZA ALBURQI 937,00
28120032 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | GERALDO COSTA TORRES 937,00
28120052 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LENILSON JOSE DA SILVA 937,00
28120045 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CLAUDEMIR FERNANDES DA S] 937,00
28120053 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CLEUDISON PEREIRA DA SILVA 937,00
28120031 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ELENILDO FERREIRA DE VASC( 937,00
28120037 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIO JAILTON PEREIRA DE 937,00
28120030 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DOUGLAS DE SOUSA PEREIRA 937,00
28120057 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSE EUDOCIO DA SILVA 937,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
28120077 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ERALDO JOSE DA SILVA 937,00
28120055 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCENILDO LOPES DA SILV/ 937,00
28120034 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO CLAUDIO VIVEIRO! 937,00
28120036 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JULIO DE CASTRO ANDRADE 937,00
28120074 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 937,00
28120041 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUCIELTON OLIVEIRA SILVA 937,00
28120042 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSINALDO PAULO DOS SANTO 1.000,00
28120056 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO DE ASSIS FERNANI 1.000,00
28120024 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ELIZIER CARNEIRO DE ANDRAI 1.020,00
28120048 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMAZIO FRANCISCO VIEIRA 1.200,00
28120058 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ABRAAO RODRIGUES VIEIRA 1.200,00
28120050 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MIZAEL DE SOUZA NETO 1.200,00
28120059 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ELIANO LEITE DA SILVA 1.200,00
28120051 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSE GOMES FILHO 1.200,00
28120047 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSE PEREIRA NETO 1.200,00
28120043 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOCEVANIO RODRIGUES DE AR 1.200,00
28120060 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCINEUDO MOREIRA CALL 1.200,00
28120067 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO GALVAO LOPES 1.264,00
28120096 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | UILSON DA SILVA 1.265,00
28120071 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA VANIER DA SILVA 1.300,00
28120054 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO CARLOS FERREIRA 1.320,00
28120044 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JUCELINO PEREIRA CRUZ 1.400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
28120066 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIO CASSIANO DA SILVA 1.500,00
28120046 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CLAUDIANO ANTONIO PEREIR# 1.518,00
28120061 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FAGNER DE SOUZA ANDRADE 1.579,00
28120027 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | TAMIRES MARIA SOUSA SILVA 1.155,63
28120028 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | EDIMARIA RODRIGUES FERREI 1.155,63
28120014 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JAQUELYNE PEREIRA ALVES 687,13
28120019 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA APARECIDA DE SOUZA 687,13
28120001 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA EVANIR LIMA DA SILVA 687,13
28120021 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DAYANE DA SILVA SOU 687,13
28120010 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA NILVANETE DE OLIVEIR 687,13
28120022 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ERISMAR DE ARRUDA S 687,13
28120003 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA SILVANA MACEDO ROD 687,13
28120006 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARISA SILVA ALVES ALBUQU 687,13
28120017 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARINEIDE MARIA PEREIRA Al 687,13
28120004 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 687,13
28120011 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | TEREZINHA SEVERINA DA SILV 687,13
28120007 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CICERA ALVES ANULINO 687,13
28120026 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CICERO IVAN FERREIRA DOS S. 687,13
28120002 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ALDEMIR JOSE DA SILVA 687,13
28120020 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CLEMILDA MARIA TAVEIRA 687,13
28120023 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIA IRANETE DA SILVA 687,13
28120005 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIA JOSEANE DE ANDRAI 687,13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
28120025 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIA ZULEIDE LEANDRO L 687,13
28120013 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIA PATRICIA BRITO PER! 687,13
28120008 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ROSINALVA RODRIGUES DE CA 687,13
28120018 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SOLANGE MARIA DE SOUZA 687,13
28120015 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | BRUNA GOMES DOS SANTOS 687,13
28120012 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCA EDCLEIDE DA SILV 687,13
28120016 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCA MARIA DA SILVA S 687,13
28120073 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | NARLAN SILVA PEREIRA 851,13
28120084 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DANIELA SILVA ARAUJO 446,63
28120087 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAIANE ALVES DE SOUZA 446,63
28120091 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DALANE PEREIRA DE LIMA 446,63
28120092 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA LOURDES DE SOUZA 446,63
28120081 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO LEANDRC 446,63
28120088 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ELISMAR DOS SANTOS 446,63
28120095 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SELIA DE BRITO PEREIRA 446,63
28120083 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SEBASTIANA FEREIRA SIQUEIR 446,63
28120082 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | AIANA DARLA DANTAS MACEL 446,63
28120089 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CICERA MARIA PEREIRA DOS S 446,63
28120085 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ALINE DE SOUSA SILVA 446,63
28120093 | 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ALINE RAMALHO DE OLIVEIRA 446,63
28120086 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FLAVIA DE SOUZA PEREIRA 446,63
28120080 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ROSILENE MACEDO DOS SANT( 446,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
28120079 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCA KELIANE SOARES I 446,63
28120090 | 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUIZA ARLECIA DOS SANTOS 446,63
29120162 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0007.2120.0000 | JULIANA DELMONDES SILVA 164,00
29120147  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | HERMES MORAIS DA CRUZ 280,00
29120126 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ELIANE DOS SANTOS 468,50
29120127  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ANALIA RODRIGUES DA 468,50
29120125 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANGELA ANA DA SILVA 468,50
29120128 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SORAIA DE SIQUEIRA E SA 468,50
29120117 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SOCORRO PEREIRA DE OLIVEIR 468,50
29120155 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | J.A. SANTOS TORNEARIA - ME 550,00
29120145  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUISMAR LOPES DA SILVA 0420 750,00
29120161 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | VINICIUS LUIS ALVES SILVA 790,00
29120129 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ARISVANIA DA SILVA SANTAN: 937,00
29120094 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO PEDRO DE ALENC# 937,00
29120119 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMIAO ALOISIO DE SOUZA 989,50
29120149 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DE FATIMA PEREIRA DC 1.000,00
29120146  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DE FATIMA DA COSTA 1.030,00
29120130 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ADEILZA DA SILVA NER 1.405,50
29120159 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARCELO LEANDRO VALERIA! 1.500,00
29120150 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ESPEDITO PEREIRA LEITE 1.700,00
29120160 |29/12/2017 29/12/2017 12.366.0007.2100.0000 | RUBENS ESTEVES MARTINS NC 1.970,00
29120131 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO DE ASSIS TEODORI 2.550,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120107 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO SILVA PA 249,87
29120136  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | RITA MATEUS RAMALHO 530,96
29120151 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LINDOMAR SALUSTRIANO MOT1 1.489,17
29120165  |29/12/2017 29/12/2017 12.366.0007.2100.0000 | SIMONE LIMA DE SOUZA 687,13
29120121 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CICERA EDILEUZA DA SILVA 843,30
29120113 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIO EVALDO DE SOUSA L 843,30
29120122 |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | IVANILDA MARIA DA SILVA 1.218,10
29120106 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JEANE MARIA SOARES 1.686,60
29120123 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | APARECIDA CARDOSO CAVALC 530,97
29120108 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA EDIVANHA DA SILVA 281,10
29120148  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO DEUSIMAR DOS SA 2.711,80
29120153 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SILVIO DE SOUZA MORAIS 1.249,86
29120118  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO RUBISMARIO FERR 343,57
29120116 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARLENE DE FREITAS SOUSA 718,37
29120120  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ROSILDA DA CONCEICA 749,60
29120115 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FATIMA GOMES DE OLIVEIRA 780,83
29120152 |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSE FLORO DA SILVA 893,79
29120048 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANDERSON JUNIOR DOS SANTC 250,00
29120135  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DOUGLAS RODRIGUES TORRES 265,00
29120134 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | GYOVANELLA DEVANNY APOL 265,00
29120064 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ILDA BESERRA DA SILV 294,00
29120087 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMIANA BARROS CAVALCAN 344,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120140 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO RUBISMAR SILVA 360,00
29120074 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO EDIMILTON PEREIF 436,00
29120073 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUANA COSTA TORRES SILVA 436,00
29120081  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | TIBERIO MORAIS RAMOS 449,00
29120072 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CICERO JOANES NERIS DA SILV 459,00
29120077  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FLAVIANA DE SOUZA PEREIRA 459,00
29120071  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCA ELANIA DA SILVA" 459,00
29120101 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANADIELE APOLINARIO OLIVIE 468,50
29120124 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIA IZABEL SILVA PEREIF 468,50
29120078 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ELYILMA PEREIRA TORRES 481,25
29120075 |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA AGNA DE MORAIS SILV. 550,00
29120080 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA KATIANA DOS SANTOS ! 550,00
29120076  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIO UELSON DOS SANTO! 550,00
29120065 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANA KARINA DE SOUSA MORA] 550,00
29120079  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARINA GOMES DE SOUSA SIL 573,00
29120050 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ADRIANA IZAQUEL DA SILVA 733,00
29120139 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MANOEL PORFIRO NETO 760,00
29120088 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANDREIA MARCIA GONCALVES 917,00
29120138  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIO PROFIRIO SOBRINHO 930,00
29120090 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUANA DINIZ DA SILVA 937,00
29120082 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | RAQUEL RODRIGUES ALVES 1.320,00
29120133 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | RISOLEIDE LEITE DE SOUZA 1.569,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120142 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FABIANO PEREIRA DOS SANTO:! 2.020,00
29120141 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CICERO PEREIRA DA SILVA 2.020,00
29120111 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | WESLANY APARECIDA ANDRAI 2.342,50
29120096 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO JONAS DINIZ DOS S 499,73
29120102 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | GEIZA BARBARA DE SOUSA 655,90
29120105  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSE ALVES BEZERRA 1.311,80
29120085  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMIANA PATRICIA PEREIRA T 687,13
29120027 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JANAINA PEREIRA DA SILVA 687,13
29120045  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JAKELINY MARIA DE C. FIGUER 687,13
29120024 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LARISSA MONTEIRO SILVA 687,13
29120016 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LAURIZETE DELMONDES DA C( 687,13
29120017 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA LUCIMARIA DA SILVA 687,13
29120063  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 687,13
29120026 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA DO SOCORRO DE SOUZ: 687,13
29120070  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA NOELIA LEITE DA SILVA 687,13
29120018 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA IRIS CLORIS DELMOND} 687,13
29120029 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA VIEIR 687,13
29120028 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MATHEUS AUGUSTO DE LIMA ¢ 687,13
29120044 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA SILVIA ARAUJO PEREIR. 687,13
29120069 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | UARLY DE MORAIS SILVA 687,13
29120041 |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | VANUBIA BARBOZA RAMOS DE 687,13
29120042 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | EDNA NUBIA DE LIMA 687,13
0% |20 || 1230100020000 DEEORARMEL BE AUENCAR Lo op copoo usescocemenol i oz s oo

YIIAVYX YSOgH Ve INGTITNC 'VEIENOIS SIAVHD 014V INSNIFGNY OOSIDNVHS Hod djusiue}ib1q opeussy ojuswindog




e g

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 24

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120038 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | GESSICA JAYNE ALVES DINIZ 687,13
29120062  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | HELEM IADRIS SILVA ALVES 687,13
29120033 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | NEDJA FRANCIELLYDA ALENC. 687,13
29120061  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SELMA MARIA FERREIRA LIMA 687,13
29120060 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SEVERINO IGOR DE OLIVEIRA S 687,13
29120037  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | TERTULIANO SANTOS FIGUERE 687,13
29120068  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | BIANCA DE SOUSA LIMA VIEIR, 687,13
29120086 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CIRLENE MENDES DA SILVA 687,13
29120023 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | GIRLENE TEIXEIRA DE LIMA 687,13
29120025 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | RITA MATEUS RAMALHO 687,13
29120032 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SILVANIA SILVA DE OLIVEIRA 687,13
29120040 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ALINE ALVES LEITE 687,13
29120019 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ALEXANDRA MARIA DOS S. FEI 687,13
29120034 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | EMANOEL ALEFY MEDEIROS D. 687,13
29120022 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIO JOSINALDO DA SILV 2 687,13
29120066 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANTONIA NILDERLANIA SOARE 687,13
29120035  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 687,13
29120031 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOEDNA NERES DA SILVA 687,13
29120021 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JOSEANE JAMILE DA SILVA 687,13
29120067 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ROZINEIDE DAMIANA DE OLIV! 687,13
29120039  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCA ADELICE DINIZ AL" 687,13
29120030 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCA VAGNA AMORIM D 687,13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120046 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JULIANA DELMONDES SILVA 687,13
29120089 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUCAS CAVALCANTE DA SILV/ 687,13
29120020 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LUCIANA FELICIANA DA SILVA 687,13
29120058  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA JAFIA DE LIMA 851,13
29120052 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA ERICA DE OLIVEIRA 851,13
29120057  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARISGLEIA DA SILVA RODRIC 851,13
29120055  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | RAFAEL PEREIRA FAUSTINO 851,13
29120056 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | VANUZA DO NASCIMENTO SIL\ 851,13
29120054  |29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DEYVID DARLAN LEITE DA SIL 851,13
29120053 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SELMA FARIAS DA SILVA 851,13
29120051 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | CRISTIANE FABRICIO DA SILVA 851,13
29120059 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO PINHEIRO PEREIRA 851,13
29120049 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCIANA MARIA DE O. NASC 851,13
29120084 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANK LUBERVANIO GOMES D 851,13
29120099 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MARIA GESSICA VIEIRA FABRI( 1.061,93
29120100 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | LILIANE SILVA DO NASCIMENT 1.061,93
29120091 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | GENEIDE ALVES DOS SANTOS 562,20
29120098 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | ELIANE MARCELINO DA SILVA 2.717,30
29120047 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAMIANA FERREIRA DA SILVA 1.343,03
29120143 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MADJANIA FERNANDES COSTA 303,30
29120097 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | RISANGELA ALVES FREITAS 374,80
29120095 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | DAYRIS FRANCISCA DE FREITA 749,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120104 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | MAIANE PEREIRA SOARES 780,83
29120092 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | JUSSIARA MARIA DE OLIVEIRA 406,03
29120109 | 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | SIMONE FABRICIO DA SILVA R( 812,06
29120103 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0003.2091.0000 | FRANCISCO THIAGO DA SILVA. 812,06
Subtotal do Recursos Préprios 1.490.895,72 12.533,50
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 1.490.895,72 12.533,50
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Subtotal da Funcao 03 - Essencial a Justica
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
03 - Essencial a Justica
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120164 | 29/12/2017 29/12/2017 03.091.0002.2005.0000 | CEPE COMPANHIA EDITORA DE 931,56
Subtotal do Recursos Proprios 931,56 0,00
931,56 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
3010003 03/01/2017 29/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 241,96
5010004 05/01/2017 11/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | CARLA MAYARA FERREIRA DA 200,00
27010025 | 27/01/2017 11/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | TENOSFT SOFTWARE LTDA - Ml 500,00
1020010 01/02/2017 11/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | EAC EMPRESA DE ADMINISTRA 665,00
16030004 | 16/03/2017 29/12/2017 04.123.0004.2011.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 1.500,00
24030020 | 24/03/2017 29/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | J. DE M. SILVA-ME 4.203,00
14070015 14/07/2017 11/12/2017 04.121.0003.2008.0000 | RADIO POCO VERDE FM LTDA 14.520,00
13090027 13/09/2017 29/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IP1 80,00
19090002 | 19/09/2017 29/12/2017 04.123.0004.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IPt 459,92
19090001 19/09/2017 29/12/2017 04.123.0004.2015.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IP1 568,57
1110131 01/11/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | BELLAS TOUR AGENCIA DE VIA 4.653,48
13110012 13/11/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | BELLAS TOUR AGENCIA DE V14 2.161,45
24110034 | 24/11/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | CASA DO ELETRICISTA LTDA 1.704,55
4120091 04/12/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | FRANCISCO RUBENSMARIO CH 1.200,00
5120007 05/12/2017 29/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | BELLAS TOUR AGENCIA DE VIA 2.077,34
15120010 | 15/12/2017 29/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 3.834,60
15120008 15/12/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 434,91
15120009 15/12/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 602,35
19120071 19/12/2017 29/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | BELLAS TOUR AGENCIA DE VIA 1.333,06
22120054 | 22/12/2017 29/12/2017 04.121.0003.2006.0000 | LUCIA SOARES LOPES 700,00
22120085 | 22/12/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | CRISTIANE P. DE SANTANA FRA 1.060,00
29120308 | 29/12/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | FRANCISCO RUBENSMARIO CH 600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
29120307 | 29/12/2017 29/12/2017 04.124.0002.2003.0000 | FRANCISCO RUBENSMARIO CH 1.200,00
Subtotal do Recursos Proprios 45.437,19 0,00
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 45.437,19 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DA CRIANCA/ADOLESC
Recursos Proprios
12010001 12/01/2017 21/12/2017 08.244.0026.2068.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 313,03
Subtotal do Recursos Proprios 313,03 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios
2010001 02/01/2017 01/08/2017 08.122.0026.2069.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 405,30
4010002 04/01/2017 22/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 195,70
5010002 05/01/2017 11/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | MARIS DALVA SILVA DE ANDR. 3.250,00
24030010 | 24/03/2017 29/12/2017 08.241.0025.2070.0000 | J. DE M. SILVA-ME 582,00
24030009 | 24/03/2017 29/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | J. DE M. SILVA-ME 2.335,70
24030012 | 24/03/2017 29/12/2017 08.244.0026.2083.0000 | J. DE M. SILVA-ME 3.523,90
7040001 07/04/2017 11/12/2017 08.244.0026.2084.0000 | JOAO ZITO LEANDRO FEITOSA 700,00
3070007 03/07/2017 11/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | DEIVIS DE ANDRADE 1.600,00
1110003 01/11/2017 29/12/2017 08.122.0026.1034.0000 | BRUNO EZEQUIEL CAFFE LACE 17.082,00
13110004 | 13/11/2017 29/12/2017 08.122.0026.2069.0000 | BELLAS TOUR AGENCIA DE VIA 2.161,45
4120001 04/12/2017 05/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | JOSE VALDECI DA SILVA ARAR 1.576,86
5120002 05/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2069.0000 | BELLAS TOUR AGENCIA DE VIA 2.077,34
14120005 14/12/2017 20/12/2017 08.244.0026.2075.0000 | MARIA DAS GRACAS A. DE SOU 200,00
14120003 14/12/2017 20/12/2017 08.244.0026.2075.0000 | MONICA PEREIRA 200,00
14120008 14/12/2017 15/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | JOSE VALDECI DA SILVA ARAR 1.606,69
18120004 | 18/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2069.0000 | BELLAS TOUR AGENCIA DE VI4 1.333,06
21120003 | 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2082.0000 | CVT VIP LTDA - ME 1.050,00
27120026 | 27/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2075.0000 | ANTONIO FREDERICO GOMES L 319,35
29120007  |29/12/2017 29/12/2017 08.241.0025.2070.0000 | CICERO OLIVEIRA GOMES 0431 57,00
29120006 | 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2075.0000 | ALANY MAYSA PEREIRA DOS S 100,00
29120004 | 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | VANUZIA RODRIGUES RAMALF 341,25
29120024 | 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2069.0000 | FRANCISCA EDJANE RODRIGUE 460,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios
29120003 | 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | JAMYSON LENNO SIEBRA MEN: 840,00
29120002 | 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | DEBORA FEITOSA ALVES 840,00
29120023 | 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2069.0000 | FRANCISCA EDJANE RODRIGUE 920,00
29120005 | 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2073.0000 | CLEBSON CARVALHO FERREIR 1.785,00
29120008 | 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0026.2084.0000 | VALDENIR ANTONIO DOS SANT 217,40
Subtotal do Recursos Proprios 46.285,00 0,00
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 46.598,03 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DE IP
Recursos Proprios
16030001 16/03/2017 29/12/2017 09.272.0032.2036.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 1.000,00
27120002 | 27/12/2017 09/01/2018 09.272.0032.2036.0000 | JOSE MOREIRA DA SILVA 1.200,00
27120010 | 27/12/2017 12/01/2018 09.272.0032.2036.0000 | BRUNO EZEQUIEL CAFFE LACE 3.844,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.000,00 5.044,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
11010001 11/01/2017 29/06/2017 09.271.0056.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 179.388,61
Subtotal do Recursos Proprios 179.388,61 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 180.388,61 5.044,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
5010009 05/01/2017 11/12/2017 13.392.0048.2031.0000 | EDIMICIO AURELIANO DAMACI 788,00
Subtotal do Recursos Proprios 788,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 788,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
11110086 | 11/11/2014 10/04/2018 15.452.0017.1015.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 34.157,26
16010012 | 16/01/2015 15.452.0017.1016.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M
3010006 03/01/2017 13/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.082,82
5010005 05/01/2017 14/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | EDIMICIO AURELIANO DAMACI 650,00
17030009 17/03/2017 27/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | RANGEL ROCHA MIRANDA - Ml 4.641,00
6040011 06/04/2017 14/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | ELIELMA ELOI SILVA 2.580,00
6040010 06/04/2017 14/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | VAGNER LEITE OLIVEIRA 2.602,00
26050064 | 26/05/2017 14/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | JEFFSON RAUELL DE LIMA DANM 7.500,00
1110126 01/11/2017 27/12/2017 15.452.0017.1013.0000 | BRUNO EZEQUIEL CAFFE LACE 3.844,00
29110089 |29/11/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | CASA DO ELETRICISTA LTDA 998,00
4120090 04/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | RONALDO DA COSTA PEREIRA- 1.410,00
13120011 13/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 120,68
22120060 |22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ESPEDITO DA SILVA 105,00
22120069 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | VALMIR FELIPE DA SILVA 132,00
22120072 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | ANTONIO FERNANDES DOS SA? 295,00
22120059 |22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | LOURINALDO BATISTA DA SILV 295,00
22120063 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | MARIA ELIETE DA SILVA 316,00
22120061 |22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | TARCISIO DA SILVA GOMES 355,00
22120058 |22/12/2017 22/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | ALONSO VIEIRA GOMES 455,00
22120051 |22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | RAIMUNDO NONATO DA CRUZ 468,50
22120046 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | GENIVALDO ALENCAR GOMES 468,50
22120033 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | GERSON PEREIRA DA SILVA 468,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
22120030 | 22/12/2017 22/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | AILTON FRANCISCO DA SILVA 468,50
22120048 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | FABIANO SEBASTIAO DA SILVA 570,00
22120083 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | ELIANE LIMA DE SOUZA 590,00
22120079 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | LUCIANO LISBOA DA SILVA 590,00
22120074 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | JOSE MARCOS DE OLIVEIRA 632,00
22120062 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | PAULO ANDRE RIBEIRO VIANA 675,00
22120071 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | IZAURO GOUVEIA DA SILVA JU 675,00
22120035 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | LEANDRO ANACLETO FERREIR 700,00
22120076  |22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | EDILSON JOAO DE SOUZA 716,00
22120057 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | NORMANDO FERNANDES FEIT( 730,00
22120082 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | JOSE CONCEICAO DOS SANTOS 759,00
22120047 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | FRANCIVAL MOURA DA SILVA 780,00
22120056 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | ANTONIO ALDO COSTA SILVA 790,00
22120055 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | JOAO FERREIRA LOPES FILHO 790,00
22120077  |22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | MACIO LEANDRO DA SILVA 801,00
22120075 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | GERALDO FERNANDES DE SOU 843,00
22120045 | 22/12/2017 22/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | AGENOR JOAO DOS SANTOS 843,00
22120044 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | IRMAR VICENTE DA SILVA 843,00
22120078 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | GIORDAN MELO SILVA 885,00
22120086 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2034.0000 | BORGES E BORGES LTDA 900,00
22120031 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | GENISVERA LUIZ DA SILVA 937,00
22120034 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | SEBASTIAO DINIZ DA SILVA 937,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
22120053 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | ARAO ALEXANDRE SILVA 937,00
22120081 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | JOAO PEDRO NETO DA SILVA 970,00
22120065 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | FRANCISCO JOAO DE OLIVEIRA 1.100,00
22120050 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | IZAURO GOUVEIA DA SILVA JU 1.125,00
22120064 | 22/12/2017 22/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | ADERLAN BARROS SOARES 1.159,00
22120052 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | FRANCO VENANCIO LOPES AR/ 1.159,00
22120049 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | RAIMUNDO NONATO DA CRUZ 1.235,00
22120066 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | MARCONCELIO GOMES BARBO 1.260,00
22120067 |22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | ANTONIO FERNANDES DOS SA? 1.350,00
22120080 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | JARIELSON GONCALVES DA SIL 1.433,00
22120073 | 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | WISMA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 1.897,00
29120132 | 29/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | NATHANAEL EVANGELISTA RO 900,00
29120167  |29/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.160,00
29120163 | 29/12/2017 29/12/2017 15.452.0017.2033.0000 | FRANCISCO RONALDO SILVA 2.108,00
Subtotal do Recursos Préprios 64.440,00 34.157,26
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 64.440,00 34.157,26
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios

5010003 05/01/2015 02/07/2018 20.605.0060.1017.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 71.248,42

3010005 03/01/2017 27/12/2017 20.122.0015.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 60,12

4010004 04/01/2017 08/06/2017 20.122.0015.2022.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 800,05

3070113 03/07/2017 29/12/2017 20.122.0015.2019.0000 | J. DE M. SILVA-ME 8.891,25

25080015 | 25/08/2017 29/08/2017 20.122.0015.2022.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 2.425,58

13120005 13/12/2017 29/12/2017 20.122.0015.2019.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 178,65

14120008 14/12/2017 28/12/2017 20.122.0015.2024.0000 | ANTONIO NEILSON DE CARVAL 210,00

29120014 | 29/12/2017 29/12/2017 20.122.0015.2024.0000 | ROBERTO PEREIRA DE ARUJO 570,00

29120114 | 29/12/2017 29/12/2017 20.122.0015.2024.0000 | CARLOS CESAR TORRES MODE 640,00

29120157 | 29/12/2017 29/12/2017 20.122.0015.2024.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 84,12

29120158  |29/12/2017 29/12/2017 20.122.0015.2024.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 40,99
Subtotal do Recursos Proprios 13.900,76 71.248,42
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 13.900,76 71.248,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
16030005 16/03/2017 28/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 11.872,18
16030007 16/03/2017 28/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 9.991,64
30110105 | 30/11/2017 28/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | FABIANO ALVES DA SILVA 630,00
13120026 | 13/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | RONALDO DA COSTA PEREIRA- 992,00
22120042 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | PAULO RICARDO SOUZA BARB! 316,00
22120020 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | SEBASTIAO FRANCISCO BARBC 316,00
22120043 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | JOSEMIR BEZERRA DA SILVA-0. 353,00
22120068 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | JOSE BARRETO LOPES 450,00
22120037 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | JARDEL DE OLIVEIRA SILVA 527,00
22120021 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | EDVAN GOMES DE OLIVEIRA 600,00
22120038 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | MANOEL MACEDO DA SILVA 937,00
22120039 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | NATANAEL CIRILO SOARES 937,00
22120040 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | LEONALDO BATISTA DA SILVA 937,00
22120041 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | LIGIA MARIA COSTA SILVA 937,00
22120036 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | LUSMAR MACEDO DA SILVA 937,00
22120084 | 22/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | W. T. RAMALHO - ME 1.840,00
29120112 |29/12/2017 29/12/2017 26.782.0091.2035.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 1.545,00
Subtotal do Recursos Proprios 34.117,82 0,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 34.117,82 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios

7010002 07/01/2014 25/05/2018 27.812.0046.1006.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 45.331,00

14120022 14/12/2017 29/12/2017 27.812.0046.2029.0000 | RICARDO LEANDRO DE CASTR!( 530,00

28120064  |28/12/2017 29/12/2017 27.812.0046.2029.0000 | JAILTON SIMAO DE SOUZA SIL\ 937,00

28120063 28/12/2017 29/12/2017 27.812.0046.2029.0000 | JUCIER JOSE DE SOUZA 1.200,00

29120166 | 29/12/2017 29/12/2017 27.812.0046.2029.0000 | LUISMAR LOPES DA SILVA 0420 730,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.397,00 45.331,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 3.397,00 45.331,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.939.542,88 196.366,98

PAGOS NO EXERCICIO
IPUBI
quinta-feira, 21 de marco de 2019 FRANCISCO RUBENSMARIO C. SIQUE JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO CONTADOR

8/1828/9T099-8/26-095-erSe-#5arep.q :0juswnoop op 061poD Wess 00dep!eA/dds;iq rofada0yeoie//sdny :We 8ss90y

YIIAVYX YSOgH Ve INGTITNC 'VEIENOIS SIAVHD 014V INSNIFGNY OOSIDNVHS Hod djusiue}ib1q opeussy ojuswindog




e g

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIB
Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

4010002 04/01/2017 18/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM
11010003 11/01/2017 03/11/2017 10.301.0011.2114.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S
11010001 11/01/2017 03/04/2017 10.302.0011.2115.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S
11010004 | 11/01/2017 28/08/2017 10.301.0011.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S
16030002 16/03/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - !
16030004 | 16/03/2017 28/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA
16030005 16/03/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | PEREIRA LEANDRO COMBUSTT
7040006 07/04/2017 11/12/2017 10.301.0011.2114.0000 | CIRO LOPES DOS SANTOS

7040005 07/04/2017 28/12/2017 10.302.0011.2115.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - N
7040001 07/04/2017 28/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - \
7040003 07/04/2017 28/12/2017 10.303.0011.2118.0000 | LEONARDO JUSTO GOUVEIA - N
8050002 08/05/2017 29/12/2017 10.302.0011.2060.0000 | CICERO OLIVEIRA GOMES 0431
31070001 31/07/2017 14/08/2017 10.302.0011.2115.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
22090007 | 22/09/2017 06/06/2018 10.304.0011.2116.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES
22090009 | 22/09/2017 05/03/2018 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES
22090006 | 22/09/2017 05/06/2018 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES
22090010 | 22/09/2017 05/03/2018 10.301.0011.2114.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES
22090004 | 22/09/2017 05/03/2018 10.301.0011.2061.0000 | GRAFICA CRIACOES E BRINDES
31100001 31/10/2017 03/11/2017 10.301.0011.2061.0000 | ELIDIO RODRIGUES DE FIGUEIR
1110013 01/11/2017 27/12/2017 10.302.0011.1031.0000 | BRUNO EZEQUIEL CAFFE LACE
27110008 |27/11/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI
15120008 15/12/2017 29/12/2017 10.304.0011.2116.0000 | ATC INDUSTRIA E COM. DE AP/
15120004 | 15/12/2017 29/12/2017 10.301.0011.2061.0000__| COMPESA COMP. PERN. DE SAM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI